1994 dan bergerak pada beberapa bidang, yaitu

bidang pendidikan, pelayanan dakwah, Biro

Baitul Mal (BBM) serta pusat dokumentasi dan

informasi Islam. Seiring berjalannya waktu

dan semakin banyaknya masyarakat yang

menaruh kepercayaan, untuk mengokohkan

aktifitasnya, sejak 12 Rabiul Awwal 1421
H/ 25 Juli 2000 M, pengurus Yayasan Ash

Shahwah telah membuat akta notaris dan

kelengkapan sebagai Lembaga Amil Zakat

(LAZ) dengan nama Yayasan Amal Sosial Ash

Shahwah (YASA). Hingga sekarang YASA tetap

eksis untuk mengabdi dalam pemberdayaan

masyarakat dan berpertisipasi aktif guna